
 Zarządzenie Nr 290/2012 
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 27 czerwca 2012 r. 

w  sprawie  nadania  tytułu  „Honorowy  Przyjaciel  Kalisza”  ks.  prałatowi  Pawłowi 
Kodłubajowi.

Na podstawie §1 ust.1 zarządzenia Nr 63/2005 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 15 lutego 2005 r.  
w sprawie nadania tytułu „Honorowy Przyjaciel Kalisza” oraz § 65 Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu  Miejskiego w Kaliszu  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  Nr  362/2010 Prezydenta 
Miasta Kalisza z dnia 1 września 2010 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Kaliszu (j.t. Zarządzenie Nr 127/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 23 marca 
2012 r.) zarządza się, co następuje:

§ 1

1. W uznaniu zasług dla Kalisza nadaje się tytuł „Honorowy Przyjaciel Kalisza” 

ks. prałatowi Pawłowi Kodłubajowi.

2. Charakterystykę uhonorowanej osoby zawiera załącznik do zarządzenia.
  

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Kancelarii Prezydenta Miasta.

§ 3

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 290/2012

Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 27 czerwca  2012 r.  

Ks. prałat Paweł Kodłubaj 

Oddał Kaliszowi lata swojej młodości i czas dojrzałego kapłaństwa. Budował wspólnoty i świątynie 
parafialne kaliskiego Szczypiorna i Majkowa, osiągając poziom doskonały tychże misji. Potrafi z 
taktem, wyrozumiałością i spokojem tworzyć klimat wzajemnego szacunku, zrozumienia i 
bezkonfliktowego funkcjonowania ludzi różnych generacji, poglądów i postaw. Z wielką 
pieczołowitością dba o stan materialny parafii i kondycję duchową parafian. Odnajduje dobro i 
najlepsze wartości  w każdym człowieku. Potrafi oddać ludziom cześć za życia i po ich śmierci.
Swoje serce i działania kieruje ze szczególną uwagą w stronę dzieci i młodzieży,  co podkreśla, 
mówiąc „moje szkoły”, mając na myśli SP Nr 2 i Gimnazjum Nr 1 w Kaliszu. Co roku wspiera 
finansowo placówki oświatowe Majkowa, przeznacza pieniądze na nagrody, wycieczki i 
wyposażenie – czyni to z wielkim taktem, skromnością i uśmiechem. Ksiądz prałat aktywnie 
uczestniczy w życiu parafian, przewodnicząc eucharystiom z okazji rocznic i dni patronów szkół 
oraz pracując w komisjach i zespołach, a także uczestnicząc w obradach organizowanych przez 
różne gremia (dyrektorów, nauczycieli i rodziców). Ks Kodłubaj współtworzył i czuwał nad 
okolicznościowymi publikacjami, upamiętniając jubileusze, wydarzenia i fakty z życia Majkowa – 
tej części Kalisza, której oddał swe serce i całego siebie. Jest twórcą kroniki, wydanej z okazji 25-
lecia parafii. Ufundował tablice pamiątkowe z okazji nadania imion „swoim” szkołom (SP 11 i SP 
nr 2). W złoty jubileusz kapłaństwa tytuł Honorowego Przyjaciela Kalisza jest najpiękniejszym 
prezentem, jaki można księdzu prałatowi wręczyć, w dowód wdzięczności za wszystko co uczynił, i 
co nadal robi dla Kalisza. 


